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Про внесення змін до розпорядження голови обласної ради від 
21 квітня 2020 року № 88-Р „Про затвердження Порядку надання соціальної цільової підтримки органами місцевого самоврядування учасникам АТО/ООС та їхнім дітям щодо навчання у Національному технічному університеті „Дніпровська політехніка” за ступенем освіти бакалавр, магістр за спеціальністю „Публічне управління та адміністрування” (зі змінами)
Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, у зв’язку з продовженням терміну дії Програми розвитку місцевого самоврядування у Дніпропетровській області  (далі – Програма) до 2026 року згідно з рішенням обласної ради від 05 листопада 2021 року № 125-8/VIII „Про внесення змін до рішення обласної ради від 27 грудня 2011 року           № 225-10/VI „Про Програму розвитку місцевого самоврядування у Дніпропетровській області на 2012 – 2021 роки” (зі змінами) та продовження терміну дії Програми до 2026 року”:

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної ради від 21 квітня 2020 року № 88-Р „Про затвердження Порядку надання соціальної цільової підтримки органами місцевого самоврядування учасникам АТО/ООС та їхнім дітям щодо навчання у Національному технічному університеті „Дніпровська політехніка” за ступенем освіти бакалавр, магістр за спеціальністю „Публічне управління та адміністрування” (зі змінами):
1.1. У тексті розпорядження слова і цифри „Програма розвитку місцевого самоврядування у Дніпропетровській області на 2012 – 2021 роки” замінити словами і цифрами „Програма розвитку місцевого самоврядування у Дніпропетровській області на 2012 – 2026 роки” у відповідних відмінках.
1.2. У пункті 3 додатка до розпорядження таблицю щодо загального обсягу місць, які можуть бути використані для прийому вступників, що мають право скористатися соціальною підтримкою в межах кошторисних призначень, за роками доповнити такими рядками 

	Форма навчання/рік
	Денна, бакалавр
	Денна, магістр
	Заочна, бакалавр
	Заочна, магістр

	2022
	3
	3
	10
	40

	2023
	3
	3
	10
	40

	2024
	3
	3
	10
	40

	2025
	3
	3
	10
	40

	2026

	3
	3
	10
	40


2. Рекомендувати Національному технічному університету „Дніпровська політехніка” врахувати в роботі це розпорядження.
3. Управлінню бухгалтерського обліку, фінансів та моніторингу діяльності виконавчого апарату обласної ради (Беспаленкова) забезпечити фінансове виконання розпорядження в межах заходу Програми розвитку місцевого самоврядування у Дніпропетровській області на 2012 – 2026 роки (зі змінами) за рахунок відповідних видатків, передбачених на ці цілі.

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на керуючого справами виконавчого апарату обласної ради Тюріна Ю.В., контроль – на постійну комісію обласної ради у справах ветеранів війни, осіб з інвалідністю внаслідок війни та дітей війни. 
Голова обласної ради
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